株 式 会 社 アルプス技 研

2021年２月９日

各        位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 取 締 役 社 長  今 村  篤

（コード番号:4641 東証第一部）

常務取締役経営企画部長 渡邉 信之

（ＴＥＬ. 042－774－3333）

人事異動に関するお知らせ

    当社は、2021年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

  なお、役員の人事異動につきましては、2021年３月25日開催予定の当社第40回定時株主総会及びその後開

催される取締役会において、正式に決定される予定であります。

記

１．役員の人事異動について（2021年３月25日付）

（１）取締役の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

渡邉 信之

専務取締役

経営企画部長

㈱アグリ＆ケア 取締役会長

常務取締役

経営企画部長

㈱アグリ＆ケア 取締役会長

須藤 泰志
取締役（新任）

㈱デジタル・スパイス 代表取締役社長

業務執行役員

㈱デジタル・スパイス 代表取締役社長

杉本  猛
取締役（新任）

国際部長

業務執行役員

国際部長

２．業務執行役員の人事異動について（2021年３月25日付）

（１）業務執行役員の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

河野  晶

業務執行役員

㈱アルプスビジネスサービス

代表取締役社長

取締役

㈱アルプスビジネスサービス

代表取締役社長

石橋  武
業務執行役員

㈱パナＲ＆Ｄ 代表取締役社長（新任）

業務執行役員

㈱パナＲ＆Ｄ 取締役副社長

  市村 貴彦
業務執行役員

国際部（部長相当）

業務執行役員

北日本事業部長

  田代 和典
業務執行役員

中日本事業部長

業務執行役員

㈱デジタル・スパイス 取締役副社長

  須貝 昌志 顧問
業務執行役員

㈱パナＲ＆Ｄ 代表取締役社長

                   株 式 会 社 アルプス技 研

３．部長級の人事異動について（2021年３月25日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

太田 秀幸 人事部長 兼 シニア人材開発室長 人事部 副部長

諸根 浩文 北日本事業部長 経営企画部 副部長

  牧野 華苗 北関東事業部 副部長 人事部長 兼 シニア人材開発室長

（参考） 第40回定時株主総会・取締役会決議後の役員体制（2021年３月25日付）

以上

代表取締役社長 今村  篤

専務取締役 渡邉 信之

取締役 須藤 泰志

取締役 杉本  猛

取締役（社外） 田辺 恵一郎

取締役（社外） 野坂 英吾

取締役（社外） 呉  雅俊

常勤監査役 石井 忠雄

監査役（社外） 賀谷 浩志

監査役（社外） 加藤 勝男

補欠監査役 甘粕  潔